
GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-225 PAMPLONA-JACA

00000001 PAMPLONA - JACA

LA BURUNDESA, S.A.U. Telf: 607853692

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PAMPLONA/IRUÑA. ESTACION DE AUTOBUSES.

C/ YANGUAS Y MIRANDA, Nº 2 

0 12:15 13:00 15:00 15:30 18:00

- ZULUETA. MARQUESINA. NA-2420 PK. 11 11 12:23 13:08 15:08 15:38 18:08

- ELORZ/ELORTZ. ELORZ. NA-2420 PK. 13,20 13 12:26 13:11 15:11 15:41 18:11

- MONREAL. MONREAL. NA-2420 CON CALLES

SOTOKUA Y CTRA. DE LA HIGA

21 12:33 13:18 15:18 15:48 18:18

- IDOCIN. IDOCIN. NA-2420 CON C/ ESPOZ Y

MINA

25 12:37 13:22 15:22 15:52 18:22

- ALDUNATE. ALDUNATE. NA-2420 PK. 23 38 12:46 13:31 15:31 16:01 18:31

- LIEDENA. GASOLINERA. IDA: CTRA. JACA,

2, CON NA-2420; VUELTA: NA-2420 PK.

31,90

48 12:58 13:43 15:43 16:13 18:43

- YESA. YESA. IDA: NA-5410 CON C/RENE

PETIT; VUELTA: C/RENE PETIT

55 13:05 13:50 15:50 16:20 18:50

- TIERMAS. TIERMAS. N-240, KM 336,70 63 13:11 13:56 15:56 16:26 18:56

- ESCO. ESCO. N-240, KM 330,50 70 13:17 14:02 16:02 16:32 19:02

- SIGÜES. SIGÜES. N-240 CRUCE CON A-137

(VENTA CARRICA)

73 13:23 14:08 16:08 16:38 19:08

- ASSO-VERAL. ASSO-VERAL. N-240 PK. 320

(CRUCE)

80 13:31 14:16 16:16 16:46 19:16

- VILLARREAL DE LA CANAL. VILLARREAL DE

LA CANAL. N-240 PK. 316,80 (CRUCE)

83 13:35 14:20 16:20 16:50 19:20

- BERDUN. BERDUN. N-240, KM 311,90 89 13:40 14:25 16:25 16:55 19:25

- PUENTE LA REINA DE JACA. PUENTE LA

REINA DE JACA. N-240 PK. 303,50

(GASOLINERA)

96 13:47 14:32 16:32 17:02 19:32

- SANTA CILIA. SANTA CILIA. N-240, KM

297

104 13:53 14:38 16:38 17:08 19:38

- SANTA CRUZ DE LA SEROS. SANTA CRUZ DE

LA SERÓS. IDA: N-240 PK.295(HOTEL

ARAGON); VUELTA: N-240 PK.295(CRUCE)

107 13:57 14:42 16:42 17:12 19:42

- JACA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

JACETANIA, Nº 11

118 14:09 14:54 16:54 17:24 19:54

Calendario 1730 1608 0160 1746 1730

1/3



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-225 PAMPLONA-JACA

00000001 PAMPLONA - JACA

LA BURUNDESA, S.A.U. Telf: 607853692

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PAMPLONA/IRUÑA. ESTACION DE AUTOBUSES.

C/ YANGUAS Y MIRANDA, Nº 2 

0 18:00 20:00 20:30

- ZULUETA. MARQUESINA. NA-2420 PK. 11 11 18:08 20:08 20:38

- ELORZ/ELORTZ. ELORZ. NA-2420 PK. 13,20 13 18:11 20:11 20:41

- MONREAL. MONREAL. NA-2420 CON CALLES

SOTOKUA Y CTRA. DE LA HIGA

21 18:18 20:18 20:48

- IDOCIN. IDOCIN. NA-2420 CON C/ ESPOZ Y

MINA

25 18:22 20:22 20:52

- ALDUNATE. ALDUNATE. NA-2420 PK. 23 38 18:31 20:31 21:01

- LIEDENA. GASOLINERA. IDA: CTRA. JACA,

2, CON NA-2420; VUELTA: NA-2420 PK.

31,90

48 18:43 20:43 21:13

- YESA. YESA. IDA: NA-5410 CON C/RENE

PETIT; VUELTA: C/RENE PETIT

55 18:50 20:50 21:20

- TIERMAS. TIERMAS. N-240, KM 336,70 63 18:56 20:56 21:26

- ESCO. ESCO. N-240, KM 330,50 70 19:02 21:02 21:32

- SIGÜES. SIGÜES. N-240 CRUCE CON A-137

(VENTA CARRICA)

73 19:08 21:08 21:38

- ASSO-VERAL. ASSO-VERAL. N-240 PK. 320

(CRUCE)

80 19:16 21:16 21:46

- VILLARREAL DE LA CANAL. VILLARREAL DE

LA CANAL. N-240 PK. 316,80 (CRUCE)

83 19:20 21:20 21:50

- BERDUN. BERDUN. N-240, KM 311,90 89 19:25 21:25 21:55

- PUENTE LA REINA DE JACA. PUENTE LA

REINA DE JACA. N-240 PK. 303,50

(GASOLINERA)

96 19:32 21:32 22:02

- SANTA CILIA. SANTA CILIA. N-240, KM

297

104 19:38 21:38 22:08

- SANTA CRUZ DE LA SEROS. SANTA CRUZ DE

LA SERÓS. IDA: N-240 PK.295(HOTEL

ARAGON); VUELTA: N-240 PK.295(CRUCE)

107 19:42 21:42 22:12

- JACA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

JACETANIA, Nº 11

118 19:54 21:54 22:24

Calendario 1608 0049 1492

Calendarios de la expedición

0049 DOMINGOS DEL 01-07 AL 31-08

0160 DOMINGOS ANUAL

1492 DOMINGOS DEL 01-09 AL 30-06

1608 VIERNES Y SABADOS DEL 01-09 AL 30-06

1730 LUNES A SABADOS DEL 01-07 AL 31-08

1746 LUNES A JUEVES DEL 01-09 AL 30-06

2/3



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-225 PAMPLONA-JACA

00000001 PAMPLONA - JACA

LA BURUNDESA, S.A.U. Telf: 607853692

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- JACA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

JACETANIA, Nº 11

0 09:10 13:00 16:00 16:00 18:00

- SANTA CRUZ DE LA SEROS. SANTA CRUZ DE

LA SERÓS. IDA: N-240 PK.295(HOTEL

ARAGON); VUELTA: N-240 PK.295(CRUCE)

11 09:23 13:13 16:13 16:13 18:13

- SANTA CILIA. SANTA CILIA. N-240, KM

297

14 09:27 13:17 16:17 16:17 18:17

- PUENTE LA REINA DE JACA. PUENTE LA

REINA DE JACA. N-240 PK. 303,50

(GASOLINERA)

22 09:33 13:23 16:23 16:23 18:23

- BERDUN. BERDUN. N-240, KM 311,90 29 09:40 13:30 16:30 16:30 18:30

- VILLARREAL DE LA CANAL. VILLARREAL DE

LA CANAL. N-240 PK. 316,80 (CRUCE)

35 09:45 13:35 16:35 16:35 18:35

- ASSO-VERAL. ASSO-VERAL. N-240 PK. 320

(CRUCE)

38 09:49 13:39 16:39 16:39 18:39

- SIGÜES. SIGÜES. N-240 CRUCE CON A-137

(VENTA CARRICA)

45 09:57 13:47 16:47 16:47 18:47

- ESCO. ESCO. N-240, KM 330,50 48 10:03 13:53 16:53 16:53 18:53

- TIERMAS. TIERMAS. N-240, KM 336,70 55 10:09 13:59 16:59 16:59 18:59

- YESA. YESA. IDA: NA-5410 CON C/RENE

PETIT; VUELTA: C/RENE PETIT

63 10:15 14:05 17:05 17:05 19:05

- LIEDENA. GASOLINERA. IDA: CTRA. JACA,

2, CON NA-2420; VUELTA: NA-2420 PK.

31,90

70 10:22 14:12 17:12 17:12 19:12

- ALDUNATE. ALDUNATE. NA-2420 PK. 23 80 10:34 14:24 17:24 17:24 19:24

- IDOCIN. IDOCIN. NA-2420 CON C/ ESPOZ Y

MINA

93 10:43 14:33 17:33 17:33 19:33

- MONREAL. MONREAL. NA-2420 CON CALLES

SOTOKUA Y CTRA. DE LA HIGA

97 10:47 14:37 17:37 17:37 19:37

- ELORZ/ELORTZ. ELORZ. NA-2420 PK. 13,20 105 10:54 14:44 17:44 17:44 19:44

- ZULUETA. MARQUESINA. NA-2420 PK. 11 107 10:57 14:47 17:47 17:47 19:47

- PAMPLONA/IRUÑA. ESTACION DE AUTOBUSES.

C/ YANGUAS Y MIRANDA, Nº 2 

118 11:04 14:54 17:54 17:54 19:54

Calendario 0145 0160 1730 1608 0160

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

1608 VIERNES Y SABADOS DEL 01-09 AL 30-06

1730 LUNES A SABADOS DEL 01-07 AL 31-08

3/3


